
 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального района Сергиевский 

Самарской области 

 

 

Приказ 

От 02.09.2024г.   № 122-од 

 

О создании службы школьной медиации 

       На основании Положения о школьной службе медиации, утвержденного 

приказом директора школы № 291/1-од  от «30» августа 2019 г.,  в целях 

разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного 

процесса,  

приказываю: 

 

1. Создать службу школьной медиации в составе:  

Куратор – Гурина В.В. 

Медиаторы – Баканова Н.В., Власов А.О., Шипилова Я.П. 

Учащиеся школ – Ашуров З.З., Евдокимов Р., Уламасова Д.  

Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы 

медиации на куратора, Гурину В.В. 

2. Ответственному за ведение школьного сайта, Власову А.О, разместить 

на сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности 

школьной службы медиации. 

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя. 

                                                                                                                                                                                                                                       

Директор  школы:_______________А.О.Власов 

 

 O=ГБОУ ООШ с. 
Сидоровк
а, 
CN=Власо
в А.О., 
E=su.sidor_
sch@63edu.
ru 
2024.09.02 12:30: 
21+04'00' 

 


